ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 6  июня 2014г.  № 26

О ставке арендной платы на 2014 год
      В целях  повышения эффективности использования муниципального имущества администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино» п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести с 1 июня 2014 года  базовую ставку годовой арендной платы за один квадратный метр нежилой площади, находящейся в муниципальной собственности, для организаций и учреждений, финансируемых за счет бюджетов всех уровней, в размере 80 рублей.

2.  Признать с 1 июня 2014 года утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» от 20 декабря 2012 года № 89 «О ставке арендной платы на 2013 год».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Чиркову М.Н.

	 Глава  администрации
муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Н.А.Пегов